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  Asia  
 Ärende  

   Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi valmisteverotusmenettelyn ja autovero-
tusmenettelyn uudistamista koskevaksi lainsäädännöksi  

 
Valtiovarainministeriö on 13.11.2019 pyytänyt lausuntoa luonnoksesta hallituksen esi-
tykseksi valmisteverotusmenettelyn ja autoverotusmenettelyn uudistamista koskevaksi 
lainsäädännöksi. Ympäristöministeriö esittää asiasta lausuntonaan seuraavaa. 
 
Hallituksen esityksen tavoitteena on yhdenmukaistaa valmiste- ja autoverotuksen verotus- 
ja veronkantomenettelyjä sekä muutoksenhaku- ja seuraamusjärjestelmiä niin, että ne vas-
taavat muita Verohallinnon kantamia veroja koskevia menettelyjä. Valmisteverojen ja au-
toveron määrään tai veron muihin perusteisiin ei ehdotettaisi muutoksia. 
 
Esityksessä ehdotetaan muutettaviksi ainoastaan Verohallinnon kantamia valmisteveroja 
koskevaa verotusmenettelyä. Tullin tietyissä maahantuonnin tilanteissa kantamia valmis-
teveroja koskeva tullilainsäädäntöön perustuva menettely säilyisi ennallaan. Autoverotusta 
koskevat ehdotukset koskisivat pääosin sekä Verohallinnon että Liikenne- ja viestintäviras-
ton menettelyitä.  
 
Esityksen mukaan yhdenmukaistaminen yksinkertaistaisi ja selkeyttäisi verolainsäädäntöä 
ja sitä kautta keventäisi verovelvollisten sääntelytaakkaa ja tehostaisi Verohallinnon toi-
mintaa mahdollistamalla resurssien tarkoituksenmukaisemman kohdentamisen. 
 
Ympäristöministeriö pitää luonnoksessa esitettyjä muutoksia valmisteverotusmenettelyn ja 
autoverotusmenettelyn uudistamiseksi perusteltuina. Ympäristöministeriö katsoo, että eh-
dotukset koskevat lähinnä verotusmenettelyjä eikä niissä siten olisi kyse ympäristöohjauk-
sen kannalta olennaisista muutoksista. Ympäristöministeriö pitää muutoksien vaikutuksia 
ympäristöministeriön toimintakenttään näin ollen rajallisina.  
 
Ympäristöministeriö toteaa, ettei sillä ole muuta huomautettavaa valtiovarainministeriön 
luonnoksesta hallituksen esitykseksi valmisteverotusmenettelyn ja autoverotusmenettelyn 
uudistamista koskevaksi lainsäädännöksi. 
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